
Pardubický spolek historie železniční dopravy, občanské sdruženíPardubický spolek historie železniční dopravy, občanské sdruženíPardubický spolek historie železniční dopravy, občanské sdruženíPardubický spolek historie železniční dopravy, občanské sdružení    
http://www.pshzd.cz, e- mail: pshzd@@@@email.cz, tel.: 604 926 620, 776 253 532 

 

a 
 
 
 
 
 

Vás ve dnech 

25. a 26. června 2011 
srdečně zvou na pátý ročník akce 

ROSICKÝ PARNÍ VÍKEND 
aneb malé setkání modelů parních strojů a další nejen železniční techniky 

od 9 do 17 hodin před Museem v bývalé vodárně na nádraží 
Pardubice-Rosice nad Labem: 

 

����        Výstava parních strojů, kotlů a další techniky, některé exponáty v činnosti. 
����        Expozice historického vlaku složeného z parní lokomotivy 310.922 a vozů BDlm, Np, R a Ztrc.  
����        Osvětlení prostoru před Museem pomocí historického dieselového motoru Slavia. 
����        Historický nákladní automobil Praga Piccolo z roku 1928. 
����        Výstava fotografií. 
����        Provoz zahradní železničky LGB. 
����        Makety parních lokomotiv s možností svezení nejen dětí. 
����        Museum otevřeno v sobotu 9.00 - 21.00 hod, v neděli  9.00 - 17.00 hod. 
����        Ve Slatiňanech během pobytu zvláštních vlaků možnost prohlídky připravované expozice 
 původního zařízení, parního stroje a kotle v bývalé železniční vodárně. 

 

V prodeji pamětní list! Drobné občerstvení zajištěno! Vstupné dobrovolné!  
 

Po oba dva dny konání akce pojedou zvláštní vlaky vedené 
historickými motorovými vozy MI3I.II33 a MI3I.I228. 

 �  
Bližší a aktuální informace získáte na výše uvedených www stránkách, 

e-mailové adrese a telefonních číslech. 
 

Změna programu vyhrazena! 
 

����    Při účasti na akci dbejte o svoji bezpečnost, pokynů pořadatelů a pracovníků železnice!     
 
 
 

S Pardubickým spolkem historie železniční dopravy, o. s. spolupracují a jeho činnost podporují: 
 

CZ LOKO, a. s., Letohradské strojírny, s. r. o.; ČD, a. s., DHV Lužná u Rakovníka, DKV Č. Třebová, KCOD Pardubice, PO Pardubice, 

RSM Hradec Králové; ČSOB, a. s.; Dopravní fakulta Jana Pernera; Dopravní podnik města Pardubic, a. s.; Chládek a Tintěra Pardubice, a. s.; 

Intersnack, a. s., Choustník; Lokálka Group, Železniční spolek Rokycany; Město Chrudim; Město Slatiňany; Městský obvod Pardubice VII; 

Ministerstvo kultury; AMOK Pardubice, Ing. Petr Novotný; Pardubický kraj; Správa železniční dopravní cesty, s. o.; 

Statutární město Pardubice a mnoho dalších. Děkujeme! 

Jízdní řády zvláštních vlaků 
25. a 26. června 2011 

 

 

MOTOROVÉ VLAKY 
Pardubice hl. n. - Pardubice-Rosice n. L. a zpět 

 

LG Rokycany, PSHŽD km  SO SO, NE SO, NE SO, NE SO, NE SO, NE 

Pardubice hl. n. 0 8.40 10.12 11.11 12.48 14.15 15.15 
Pardubice-Rosice nad Labem  2 

 
8.45 10.17 11.16 12.53 14.20 15.20 
 

LG Rokycany, PSHŽD km  SO SO, NE SO, NE SO, NE SO, NE SO, NE 

Pardubice-Rosice nad Labem 0 9.50 10.45 12.41 13.50 15.05 17.05 
Pardubice hl. n.  2 

 
9.55 10.50 12.46 13.55 15.10 17.10 

 

SO- jede v sobotu 25.6.2011, NE- jede v ned ěli 26.6.2011 
 

Vlaky jsou vedeny sólo motorovým vozem M3I.I. 
Kapacita 45 míst. 

Ve vlacích platí zvláštní tarif jízdného! 
Prodej jízdenek přímo ve vlaku! 

Neplatí jízdenky, slevy a režijní výhody ČD ani jiných dopravců! 
Přeprava kočárků omezena, přeprava jízdních kol vyloučena! 

 
 

km 1 - 3 4 - 14 15 - 24 
Cena 15/ 10,-Kč 30/ 20,-Kč 45/ 30,-Kč 

 

Snížená cena jízdného platí pro děti od 3 do 15 let, důchodce 
a držitele průkazů ZTP a ZTP-P. Děti do 3 let zdarma. 

Jednosměrné jízdné! 
 
 

 
 

MOTOROVÉ VLAKY 
Pardubice hl.n. - Pardubice-Rosice n. L. - Slatiňany 

a zpět 
 

SO, NE SO, NE  km LG Rokycany, PSHŽD km  SO, NE SO, NE 

9.10 12.35 0 Pardubice hl. n. 15 příj. 12.04 příj. 16.04 
příj. 9.14 příj. 12.39 2 Pardubice-Rosice n. L.   odj. 12.00 odj. 16.00 

odj. 10.20 odj. 13.25  Pardubice-Rosice n. L. 13 příj. 11.45 příj. 15.36 
10.44 13.42 11 Chrudim 4 11.30 15.20 

příj. 10.50 příj. 13.48 

 

15 Slatiňany 0 

 

11.19 15.05 
 

SO- jede v sobotu 25.6.2011, NE- jede v ned ěli 26.6.2011 
 

Vlaky jsou vedeny sólo motorovým vozem MI3I.I. 
Kapacita 45 míst. 

Ve vlacích platí zvláštní tarif jízdného! 
Prodej jízdenek přímo ve vlaku! 

Neplatí jízdenky, slevy a režijní výhody ČD ani jiných dopravců! 
Přeprava kočárků omezena, přeprava jízdních kol vyloučena! 

 
 

km 1 - 3 4 - 14 15 - 24 
Cena 15/ 10,-Kč 30/ 20,-Kč 45/ 30,-Kč 

 

Snížená cena jízdného platí pro děti od 3 do 15 let, důchodce 
a držitele průkazů ZTP a ZTP-P. Děti do 3 let zdarma. 

Jednosměrné jízdné! 


